



Utvecklingssamtal – Björkö skola

Samarbete skola och hem

När eleven börjar i skolan är det föräldrar/vårdnadshavare och lärare som tillsammans ska göra elevens skolgången både trygg och positiv. Då behöver eleven stöd från både skolan och hemmet för att kunna utvecklas.

Du som förälder bör vara förberedd inför utvecklingssamtalet. Du får i förväg ett diskussionsunderlag och bör vara väl informerad om skolans mål och arbetsätt för att vi ska kunna utveckla ett nära samarbete. Förståelse och respekt är en förutsättning för elevens positiva växande som individ.

Läroplanens mål - skolans delmål

Vår skola har utvecklingssamtal mellan lärare, elev och föräldrar. Samtalen ska ge tydliga budskap om hela elevens utveckling i förhållande till läroplanens mål. I Björkö skola finns det individuella utvecklingsplaner som ligger till grund för utvecklingssamtalen.

Samtalet är avsett att ge en konkret bild av elevens kunskapsmässiga utveckling samt elevens sociala mognad.

Uppföljning - utveckling

Vid Björkö skola är samtalen ca 30 minuter och äger rum minst en gång/termin. Utvecklingssamtalet gör med elev och föräldrar, inte syskon m.fl. Klassläraren och ev. specialpedagog och fritidspersonal kan delta från skolans sida. För att utvecklingssamtalet ska leda till fortsatt utveckling är det i grundskolan självklart att eleven deltar och önskvärt att båda föräldrarna/vårdnadshavarna deltar.

Positiv anda och målinriktat

Under utvecklingssamtalets gång ska den individuella utvecklingsplanen ligga till grund för samtalet. Eleven ska tydligt känna uppmuntran och engagemang från hem och skola. Det nästkommande utvecklingssamtalet inleds med en utvärdering av de överenskomna åtgärderna från det senaste samtalet, vilket ger en kontinuitet genom elevens skolgång.

Utvecklingssamtalet ska hållas på ett jämlikt sätt och i en positiv anda och vara målinriktat, leda framåt och vara utvecklande. Den goda kontakten som skapas ger eleven trygghet, självinsikt och möjligheter att påverka sin skolsituation.

